	





  Anexa nr.23
 la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:______________

	
	
	

	
	[bookmark: _dx_frag_StartFragment]Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA 
	Suma cu TVA 
	Termenul de
livrare/prestare  
	Clasificație bugetară (IBAN) 
	Discount
% 

	1
	2
	3
	2
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	33692200-9

	Lot.1 Combinatii (suplimente alimentare) emulsie p/u nutritie enterala  Densitate calorică 1,3 kcal/ml. Osmolaritate 335 mOsm/l. Distribuție calorică (%, kcal), proteine : lipide : carbohidrați: 20:40:40:0 (proteine 6.5-7.5 g/100 ml, lipide 4.0-6.0 g/100 ml, carbohidrați 12.0-14.0 g/100 ml,alimentație medicală (Certificat igienic in conditii de participare)
	Flacon
	500
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	Termen de 5 de zile de la solicitare
	MD10TRPCBW518430A00362AA
	

	33692200-9
	Lot.2 Combinatii (suplimente alimentare) emulsie p/u nutritie enterala cu fibre (p/u diabetici), fl. x 500ml, (tip Nutricomp D Liquid 1.0 kcal/ml, Raportul - proteine : lipide : glucide (kcal %) : fibre : 16:32:48:4), alimentație medicală (Certificat igienic in conditii de participare)
	Flacon
	1300
	
	
	
	
	Termen de 5 de zile de la solicitare
	MD10TRPCBW518430A00362AA
	

	33692200-9
	Lot.3 Combinatii (suplimente alimentare) emulsie p/u nutritie enterala fl. x 500ml, (tip Nutricomp Peptid), Raportul - proteine : lipide : proteine : lipide : carbohidrați: Fibre 15:12:72,5:0,5,) alimentație medicală (Certificat igienic in conditii de participare)
	Flacon
	200
	
	
	
	
	Termen de 5 de zile de la solicitare
	MD10TRPCBW518430A00362AA
	

	33692200-9
	Lot.4 Combinatii (suplimente alimentare) emulsie p/u nutritie enterala fl. x 500ml, (tip Nutricomp Energy HP Neutral) Raportul - proteine : lipide : carbohidrați: 20:30:50:0. alimentație medicală (Certificat igienic in conditii de participare)
	Flacon
	500
	
	
	
	
	Termen de 5 de zile de la solicitare
	MD10TRPCBW518430A00362AA
	

	33692200-9
	Lot.5 Trusă pentru administrarea nutriției enterale
	set
	100
	
	
	
	
	Termen de 5 de zile de la solicitare
	MD10TRPCBW518430A00362AA
	





Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: 

______________


Ofertantul: ___________________             Adresa: 

________________________________________________________
	
	
	



